РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХ-КАЗАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

	           РЕШЕНИЕ

26 сентября 2023года                        с.Верх-Казанка                                   № 2-8
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Верх-Казанского сельсовета

В соответствии с пунктом 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2  Закона Красноярского края от 01.12.2014  № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», решением № 3-23 от 19.10.2018года (в редакции решения: №7-40 от 15.02.2019г.; №45-192 от 14.07.2023г.)  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Верх-Казанского сельсовета», руководствуясь статьями 6, 11,12 Устава Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, Верх-Казанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Верх-Казанского сельсовета:
1) Сергиенко Сергея Юрьевича, депутата Верх-Казанского сельского Совета депутатов.
2) Газеева Хакима Хамзовича, депутата Верх-Казанского сельского Совета депутатов.
3) Зишганшина Мавлидзяна Шарибзяновича, депутата Верх-Казанского сельского Совета депутатов;
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Верх-Казанского  сельсовета  М.И.Гадельшина.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Ведомостях  муниципальных органов Верх - Казанского  сельсовета Большемуртинского района  Красноярского края» .

[bookmark: _GoBack]Председатель
сельского Совета депутатов                                                 В.Н.Зломан

       Глава  сельсовета                       				        М.И. Гадельшин